

Kære medlemmer

Så nærmer vi os afslutningen på 2023.

Vi har i bestyrelsen afholdt årets sidste bestyrelsesmøde, og er stort set godt tilfredse med den udvikling vi har været igennem siden vi konstituerede os selv efter generalforsamlingen. Vi har fokuseret på fordeling af ansvarsområder og arbejdsprocesser, så vi kan arbejde effektivt og målrettet i vores arbejde med at udvikle Midtsjællands Golfklub. Vi har endvidere fokuseret på at leve på vores løfte om åbenhed og kommunikation, hvilket har været gjort gennem disse medlemsbreve og offentliggørelse af bestyrelses referater, alt sammen tilgængeligt på hjemmesiden. Alle planlagte møder, turneringer med videre bliver synlige på hjemmesiden, via punktet Klubben/kalenderen. Vi er ved evalueringen af årets arbejde stort set tilfredse med vores resultater, og vi ser frem til at sæsonen 2024 også bliver en fornøjelse for alle medlemmer i klubben.

Varsling af generalforsamling

I henhold til vores vedtægter, skal generalforsamlingen varsles senest 8 uger før afholdelsen. Derfor varsler bestyrelsen hermed at der afholdes generalforsamling i Midtsjællands Golfklub tirsdag den 19. marts 2024 kl. 19.00. Indbydelse og dagsorden udsendes umiddelbart efter vores næste bestyrelsesmøde den 23. januar 2024. HUSK at forslag fra medlemmer til generalforsamlingen skal indsendes senest 4 uger før afholdelsen.

Fritspilsaftaler 2024

Da vi er klar over at der er pres på vores bane i weekender og på helligdage, har vi truffet beslutning om, i samarbejde med vores fritspilsklubber at ændre på konditionerne i aftalerne med virkning fra 1. januar 2024. En vigtig del af de nye aftaler er at man på alle fritspilsbaner først kan booke tid i weekender og på helligdage fra kl. 13.00. Endvidere er alle aftaler rettet til, således at spil på vores fritspilsbaner begrænses til perioden 1. april - 1. oktober.

Ny golftrænerelev

Vi er glade for at kunne meddele at klubben har ansat en ny golftrænerelev pr. 1. april 2024. Rasmus Lean Hansen er ansat i stillingen og vi ser frem til samarbejdet. Rasmus er i forvejen medlem i klubben, og er derfor et kendt ansigt for flere af jer. Vi glæder os meget til at Rasmus bliver en del af trænerteamet i Midtgolf.

Frivilligt arbejde

Da Lene Justesen nu opholder sig i sekretariatet på daglig basis, har vi valgt at nedlægge sekretariathjælperfunktionen. Vi søger derfor frivillige, der kunne tænke sig at hjælpe til i klubben i weekender, helligdage samt under Lenes ferier. Der vil indenfor den nærmeste tid komme en separat mail ud omkring dette. Tilmelding vil foregå i Golfbox.

Evalueringsmøde med klubber i klubben, samt udvalg

Der blev onsdag d. 1. november afholdt møde med alle klubber og udvalg for at høre input om året 2023, samt planer for 2024. Der var generel stor tilfredshed med afvikling i 2023, de største ændringer for 2024, bliver at seniorklubben om tirsdagen går tilbage til gunstart kl. 09, og at vi vil prøve at lave så onsdags golferne, et par gange i 2024 får start på bagn, i stedet for forni. De dage det kommer til at ske, vil det selvfølgelig blive behørigt orienteret. Der mangler udvikling af vores junior afdeling, DGU kommer med tiltag i 2024, som vi følger tæt, men vi ser gerne at alle der vil hjælpe med at få junior afdeling op at køre henvender sig, gerne via mail til bestyrelsen@midtgof.dk

Nyt omkring banen

Vi er i øjeblikket i samarbejde med Hans Larsen i gang med at gøre klar til sæsonstart 2024. Dette indebærer nogle glædelige nye tiltag.

Da der skal sorteres affald, er alle de eksisterende skraldespande på hullerne nu fjernet. Der vil blive opsat 2 affaldsstationer. Den ene ved hul 9 og den anden ved starterhuset.

Vi er i gang med en større plan omkring skiltning på banen. Der vil blive opsat oversigtsskilt over 18-huls banen ved starterhuset, Next Tee skilte på alle huller, Buggy henvisningsskilte, Vejviserskilt (1. Tee, træningsområde, fodboldgolf, 6-hulsbanen) opstilles ved klubhuset. Skiltet ved vejen bliver opdateret. Og så kommer der skilte op på hul 8 og 15 med henvisning til toiletter.

Der kommer nye bænke og de gamle teestedes skilte nedtages og erstattes med nye Tee-stedsmarkeringer med kort over hullet samt sponsorreklame.

Vi er i gang med at udtænke nye afstandsmarkeringer til banen. Vi vender tilbage med nyt omkring det når vi har fundet en god løsning.

Hans er lige nu ved at undersøge muligheden for robotklippere, og vi håber på at alle Fairways fra sæsonstart 2024 vil blive klippet af robotter. Dette medfører ikke en nedskæring i personalet, men en mulighed for at kunne udføre andre opgaver på banen. Det vil kræve 9 robotter at klippe alle fairways på vores bane.

Det var alt for denne gang og vi vil gerne fra bestyrelsens side ønske alle medlemmer og deres familier en god jul og et godt nytår.

På bestyrelsens vegne

Michael Mildahl
Formand